
  

UCHWAŁA NR 14/778/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji dotyczącej ustalenia lokalizacji 
strategicznej inwestycji w sektorze naftowym pn. Przebudowa przejścia rurociągu 
pomorskiego DN800 przez rzekę Osa w m. Płowężek (odcinek pomiędzy SZ7 Nowa  
Wieś – SP2 Łasin) 
 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 12 ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o przygotowaniu  
i realizacji strategicznych inwestycji w sektorze naftowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 405 i 834), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek PERN S.A. z siedzibą w Płocku dotyczący 
ustalenia lokalizacji inwestycji pn. Przebudowa przejścia rurociągu pomorskiego DN800  
przez rzekę Osa w m. Płowężek (odcinek pomiędzy SZ7 Nowa Wieś – SP2 Łasin). 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 


